
inoUt CoopEranua 
UNIÃO, SERVIÇO E RESULTADO 

11111111~111111111111K PROPOSTA DE PREÇO 

À 

Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Quixeramobim - CE 

Pregão Eletrônico N° 00.23/2021 - PE 

1. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE MÃO DE OBRA 
TERCEIRIZADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, 
tudo conforme especificações constantes no Anexo I - Termo de Referência do Edital. 

2. DAS ESPECIFICAÇÕES: 

ITEM ESPECIFICAÇA0 QTD DE 
PROFISSIONAIS 

QTDE 
HORAS 

MÊS 

QTD DE 
HORAS 

12 
MESES 

VL. SALARIO VL. 
HORA 

ENCARGOS 
10% 

TAXA 
ADMIN 

2% 

TRUBUTOS 
E 

IMPOSTOS 
15,5% 

VL. 
HORA 

VL. TOTAL 
HR MENSAL 

VL. TOTAL 12 
MESES 

1 AUXILIAR DE CUIDADOR 5 800 9600 R$ 1.100,00 R$ 6,88 R$ 0,69 R$ 0,14 R$ 1,06 R$ 8,77 R$ 7.016,00 R$ 84.192,00 

2 AGENTE DE 
CONSERVAÇÃO E 
LIMPEZA 

400 64000 768000 R$ 1.100,00 9$ 6,88 9$ 0,69 R$ 0,14 R$ 1,06 R$ 8,77 R$ 561.280,00 R$ 6.735.360,00 

3 AGENTE DE 
CONSERVAÇÃO E 
REPARO 

14 2240 26880 R$ 1.100,00 R$ 6,88 R$ 0,69 R$ 0,14 R$ 1,06 R$ 8,77 R$ 19.644,80 R$ 235.737,60 

4 MANIPULADOR DE 
ALIMENTO 

80 12800 153600 R$ 1.100,00 R$ 6,88 R$ 0,69 R$ 0,14 9$ 1,06 R$ 8,77 R$ 112.256,00 R$ 1.347.072,00 

5 AGENTE DE APOIO 4 640 7680 R$ 1.100,00 R$6,88 R$0,69 R$0,14 R$1,06 R$8,77 R$5.612,80 R$67.353,60 

6 TECNICO EM OPERAÇA0 3 480 5760 R$ 1.100,00 R$6,88 R$0,69 R$0,14 R$1,06 R$8,77 R$4.209,60 R$50.515,20 

7 AGENTE PATRIMONIAL 197 32960 395520 R$ 1.100,00 R$6,88 R$0,69 R$0,14 R$1,06 R$8,77 R$289.059,20 R$3.468.710,40 

TOTAL 113920 R$ 7.700,00 R$ 999.078,40 R$ 11.988.940,80 

INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVIÇOS OPERACIONAIS E ESPECIALIZADOS EM ASSEIO, CONSERVAÇÃO E APOIO ADMINISTRATIVO- CNPJ: 
42.643.750/0001-21 

Avenida Benjamim Brasil, 2108 - Sala 04-Fortaleza - Ceará - CEP: 60711-442 

/><" 

E-mail: inovecooperativa@gmail.com - Telefone (85) 9.9634.5836 



niOPEr9TIUC-2 

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, 
deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a execução dos serviços licitado, inclusive a margem de lucro. 

O licitante declara, que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I — Termo de Referência deste Edital. 

Valor Total: R$ 11.988.940,80 (Onze milhões e novecentos e oitenta e oito mil e novecentos e quarenta reais e oitenta centavos); 

Proponente: INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E ESPECIALIZADOS EM ASSEIO CONSERVACAO E APOIO 
ADMINISTRATIVO 
CNPJ: 42.643.750/0001-21 

Prazo de Execução: Conforme Edital 

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias 

Fortaleza - CE, 14 de Janeiro de 2022 

HERICA FEITOZA Assinado de forma digital por 

MEDEIROS HERICA FEITOZA MEDEIROS 
NUNES:82965730320 

NUNES:8296573032 Dados: 2022.01.14 12:18:58 

o -0300' 

Herica Feitoza Medeiros 
Presidente 

"< 55-7 -- -'0. • 
INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVIÇOS OPERACIONAIS E ESPECIALIZADOS EM ASSEIO, CONSERVAÇÃO E APOIO ADMINISTRATIVO- CNPJ: -fi 

42.643.750/0001-21 
Avenida Benjamim Brasil, 2108 - Sala 04-Fortaleza - Ceará - CEP: 60711-442 

E-mail: inovecooperativa@gmail.com - Telefone (85) 9.9634.5836 

o o 

r"tr 

‘‘r: 


